Lata, data et sententi[ata]6 est ut supra per dictos arbitros et arbitrators existentes 
in logia yemali Caffe, prope staziam iuris dicti palladi, et lecta, testata et publicata 
per me, Iohannem de Labayno notarium, in loco predicto7, anno dominice nativitatis 
MCCCCXI, indicione tercia secundum cursum Ianue, die XXV februarii, in terciis. 
Testes Iohannes Filandra, notarius, Lanfrancus de Lorto et Bartholomeus de Sancto 
Donato vocati et rogati.
1 Segue depennato: manu 2 In margine sinistro, depennato: renuntians 3 Nel margine inferiore, 
depennato: Actum Ianue i 4 tantum: aggiunto in sopralinea. 5 quibus — sententia: aggiunto 
in margine destro. 6 Foro della filza. in — predicto: aggiunto in sopralinea.

33
1411,6 марта, Каффа.
Викарий консула Каффы отдает распоряжение Coxici, сыну и наследнику Ilordi, сына по
койного Parascha.

1411, marzo 16, Caffa.
Il vicario del console di Caffa impartisce un ordine a Coxici, figlio ed erede di Ilordi quondam 
Parascha.

A.S.G., Notai Antichi, filza 548, doc. 125.2.
Rogito redatto su una colonna sul verso di una carta.
La scrittura risulta capovolta ripetto a quella del documento n. 125.1, redatto sul recto della 
medesima carta.

+ М°ССССХГ, die XVI0 marcii.
Mandatur parte egregii domini vicarii spectabilis domini consulis Caffe tibi Coxici, 

filio et heredi Ilordi quondam Parascha ***

34
1411,8 апреля, Каффа.
Греческий моряк Спано из Каффы признает то, что еще должен уплатить Николо de 
Montenigro, представленному нотарием Маттео из Баргалъи, 900 аспров в качестве 
остатка по долгу в 1S00 аспров, образовавшегося вследствие выплаты, которую Николо 
был вынужден осуществить в качестве его гаранта.

1411, aprile 8, Caffa.
Il marinaio greco Spano di Caffa riconosce di dovere ancora a Nicolò de Montenigro, rappresen
tato dal notaio Matteo di Bargagli, 900 aspri, quale resto del debito di 1.500 aspri derivante dai 
pagamenti che Nicolò aveva dovuto effettuare in qualità di suo fideiussore.

A.S.G., Notai Antichi, filza 548, doc. 127 (25).
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Rogito redatto su due colonne sul recto di una carta; stesura sommaria con ampi spazi bianchi 
e utilizzazione di formule ceterate.

In nomine Domini, amen. Spano de Caffa Grecus, marinarius, confessus fuit et in 
veritate publice recognovit Matheo de Bargalio notario, procuratori et procuratorio 
nomine Nicolai de Montenigro speciarii, et ad cautelam michi notario infrascripto, 
tanquam persone publice, officio publico stipulanti et recipienti nomine et vice dicti 
Nicolai, se eidem Matheo, dicto nomine, sive dicto Nicolao dare et solvere debere et 
restare ad dandum et solvendum asperos DCCCC argenti de Caffa, salvo iure prin
cipali1, pro restu asperorum mille quingentorum2 solutorum per dictum Nicolaum 
tanquam fideiussorem ipsius de antea diversis personis, renuncians. Que *** dare et 
solvere ad ipsius Mathei, dicto nomine, sive dicti Nicolai liberam voluntatem et requi- 
sicionem, sub pena dupli, et cum restitucione. Et proinde ***, et specialiter quandam 
ecclesiam in contracta Sancte Cateline sub vocabulo Sancte Margarite, sitam in ter
ritorio Ugolini de Raynaldo, iura, reditus et introytus eiusdem ecclesie et cetera, ita 
quod specialis ***